Datum Rome, apud Sanctum Petrum, quinto Idus Aprilis anno primo.

@ fructibus] corr: P aut] post del. alias; super boc signum correctoris: S.

39-
Roma, 1523. aprilis 12.
Ramocsa Benedek egri egyhdzmegyés sajoszentpéteri, jelenleg djfalui plébdnos
kéri VI. Adorjin papit, hogy azt az itéletet, amelyet a jelenleg Gyongyos mezGva-
rosban laké Dombi Péterrel folytatott perében az esztergomi vikirius ellene ho-

zott, és amely ellen hozzi fellebbez, semmisitse meg, és a pert megfelels helybéli
birdkra bizza.

ASV Reg. Suppl., vol. 1778, fol. 2347.

A(griensis). Commissio per breve. —— .

Beatissime pater! Cum devotus s(anctitatis) v(estre) orator Benedictus
Ramocha alias de Sayozempreter’ nunc vero de Wyfel,> Agriensis diocesis
plebanus, ut tenebatur, prohibuisset, ne quidam Petrus Dombi* cogno-
minatus, nunc in oppido Gyengyes’ eiusdem diocesis residens, existens

t Sajészentpéter mezdviros (Borsod m.). Encer, 1BSD18; CsiAnki, I, 167.

> Nagy valoszintséggel Tornadjfalu (Torna m., Sajészentpétertdl nagyjibol so km-re
északra). ENGeL, 7TN1; CsANKL, I, 241; SARKOZY SEBESTYEN, A torténeti Torna megye tele-
piiléstopogrifidja a kezdetektdl a 18. szizad elejéig, Perkupa—Miskolc, 2006, 101-102.

3 Gyongyos mezdvaros (Heves m.). ENgeL, 1HS38; CsAnki, I, 54.
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excommunicatus in parrochia oratoris celebrare” pretendens, idem Petrus,
se propterea iniuriatus®, oratorem coram vicario 1 <archi>episcopi Strigo-
niensis,’ illarum partium legati nati in iudicium? evocavit, qui vicarius
inique nulliterque procedendo® sententiam, ut dicitur,’ protulit diffiniti-
vam oratorem in viginti florenis et expensis occasione iniuriari Petro
adversario condempnando, a qua pretensa sententia fuit ad s(anctitatem)
v(estram) sanctamque Sedem Apostolicam appellatum, dignetur igitur s(an-
ctitas) v(estra) causam et causas appellationis et appellationum huiusmodi
nullitatis et nullitatum et iniquitatis dicte pretense sententie illiusque pro-
cessus ac negotium principale etiam summarie etc. alicui vel aliquibus pro-
bis viris in partibus illis existentibus committere et mandare audiendas,
cognoscendas, decidendas et sine debito terminandas, cum earundem cau-
sarum incidentiis, dependentibus, cum potestate dictum Petrum omnesque
alios sua communiter vel divisim interesse® putantes citandi etiam per
edictum® publicum constito summarie et extra iudicialiter de non tuto
accessu ad eos similique edicto’ prefato vicario Strigoniensi ac omnibus alis,
quibus opus fuerit, inhibendi ceteraque faciendi, que in premissis et circa ea
necessaria fuerint {necessaria} et oportuna, cum facultate oratorem absol-
vendi simpliciter vel ad cautelam a quibuscunque censuris, si quibus orator
innodatus fuisset post dictam appellationem, premissis constitutionibus et
ordinationibus apostolicis, illa presertim Bo(nifacii) VIID s(anctitatis) v(es-
tre) predecessoris de una et concilii generalis de duabus dietis, dummodo
non ultra tres, stilo palatii ceterisque in contrarium facientibus non ob-
stantibus quibuscunque, statum, merita et compendia et predictorum cog-
nomina, etiam si maiori expressione egerent, pro sufficienter expressis
habentes. — Concessum, ut petitur, in presentia domini nostri pape. L. car.
Campegius.”